

# XXVI WIOSENNE POLA NADZIEI



## KONKURS PLASTYCZNO-OGRODNICZY

### „Pola Nadziei – poczuć miętę do pomagania”

**(termin składania prac do 9 maja. br. do pani Ewy Pańtak)**

– konkurs do udziału, w którym zapraszamy was w tym roku, łączy ze sobą dwa wyzwania plastyczne i ogrodnicze i jest okazją do współpracy w ramach plastyki i przyrody. Konkursowe zadanie będzie polegało na ozdobieniu doniczki lub ostonki w żonkilowy motyw za pomocą farb, plasteliny, kolorowego papieru, koralików, kamyczków, sznurka lub innych materiałów oraz zasadzeniu w niej sadzonki mięty. Prosimy nie zapomnijcie dołączyć do doniczki kartki z informacją o danych: swoich, danych przedszkola oraz opiekuna (metryczka pracy konkursowej w załączniku).

#### **WAŻNE - INFORMACJE DOTYCZĄCE UDZIAŁU W KONKURSACH:**

1. Każda z prac przekazanych na konkurs powinna zawierać następujące informacje:

dane twórcy, adres i telefon szkoły oraz nazwisko opiekuna (metryczka pracy konkursowej).

2. Przekazanych prac konkursowych nie zwracamy.

3. Wzięcie udziału w konkursie jest jednocześnie rozumiane jako oświadczenie uczestnika, iż przysługują mu prawa autorskie do nadesłanych prac konkursowych. Ponadto, iż autor wyraża zgodę na wielokrotne, nieodpłatne publikowanie nadesłanych prac konkursowych oraz opublikowanie jego imienia, nazwiska, nazwy miejscowości zamieszkania i szkoły w materiałach promocyjnych związanych z konkursem, w wydawnictwach i na stronach internetowych Towarzystwa Przyjaciół Chorych „Hospicjum im. św. Łazarza”, a także zgadza się na ich wykorzystywanie w celach promocyjnych Towarzystwa.

5. Zwycięzcy zostaną powiadomieni o wygranej mailowo lub telefonicznie.

# Żonkilowa kwesta na rzecz Hospicjum



jak co roku zachęcamy społeczność przedszkola gorąco do włączenia się w pomoc Hospicjum św. Łazarza poprzez zorganizowanie na terenie przedszkola zbiórki funduszy w formie tradycyjnej (do pobranej z biura akcji puszkii kwestarskiej) lub do puszkii wirtualnej [www.hospicjum.krakow.pl/wirtualna-puszka/](http://www.hospicjum.krakow.pl/wirtualna-puszka/)

**5. Pożyteczny 1,5 %** - jak co roku zwracamy się z serdeczną prośbą o pomoc w promocji akcji zachęcającej do przekazania części swojego podatku na rzecz Hospicjum, w tym roku jest to już 1,5% oraz zachęcenie do tego swojej rodziny i znajomych. W latach ubiegłych wpłaty z 1% stanowiły ważny element hospicyjnego budżetu i były dowodem na to, że los nieuleczalnie chorych nie jest Państwu obojętny.

**Towarzystwo Przyjaciół Chorych  
"Hospicjum im. św. Łazarza"  
prosi o 1,5% podatku  
Organizacja Pożytku Publicznego  
KRS NR 0000048149**

# Akcja zbierania plastikowych zakrętek pod hasłem



## „Nie idę do kosza, idę na pomoc”

przez cały rok trwa zbiórka plastikowych zakrętek, z której dochód przeznaczony jest na wsparcie Hospicjum.

Zachęcamy nauczycieli, rodziców, dzieci i młodzież z przedszkoli oraz szkół do prowadzenia w swoich siedzibach zbiórki plastikowych zakrętek.

Akcja może mieć charakter jednorazowy lub być prowadzona systematycznie.

Dziękujemy serdecznie tym placówką, które już od lat wspierają nas zebranymi zakrętkami.